



Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի համայնքի թիվ 35 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն

Ա. Աբովյան

2017 թ.

**«Վանաձորի համայնքի թիվ 35 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի
2017թ.-ի գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն «Վանաձորի համայնքի թիվ 35 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Սոցալիստական կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե - ծնողական գումարներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
Ապրանքներ						
1. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր						
Հիմնական սննդամթերք					9731804.00	
15331168	Սմբուկ	կգ	60	200	12000.00	ԸՀ
03221410	Դոմիկ	կգ	70	120	8400.00	ԸՀ
03221410	Կաղամբ (թարմ)	կգ	250	110	27500.00	ԸՀ
03221410	Կաղամբ (թարմ)	կգ	250	250	62500.00	ԸՀ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	600	200	120000.00	ԸՀ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	600	180	108000.00	ԸՀ
15331161	Սոխ գլուխ	կգ	120	300	36000.00	ԸՀ
15331164	Փազար	կգ	80	350	28000.00	ԸՀ
15331164	Փազար	կգ	100	200	20000.00	ԸՀ
15331166	Վարունգ	կգ	30	300	9000.00	ԸՀ
15331166	Վարունգ	կգ	140	200	28000.00	ԸՀ
15331171	Պղպեղ կանաչ քաղցր	կգ	30	300	9000.00	ԸՀ
15331167	Խառը կանաչի	կապ	115	150	17250.00	ԸՀ
15331163	Բազուկ	կգ	80	300	24000.00	ԸՀ
15331163	Բազուկ	կգ	80	200	16000.00	ԸՀ
15331139	Լոլիկ	կգ	10	400	4000.00	ԸՀ
15331139	Լոլիկ	կգ	160	250	40000.00	ԸՀ
15331131	Կանաչ լոբի	կգ	70	250	17500.00	ԸՀ
15111120	Տափարի 1-ին կարգի	կգ	400	3000	1200000.00	ԸՀ
15112150	Հավի 1-ին կարգի	կգ	340	1900	646000.00	ԸՀ
15112160	Հավի 2-րդ կարգի	կգ	360	1340	482400.00	ԸՀ
15221000	Խեկ	կգ	105	1500	157500.00	ԸՀ
03142510	Ձու	հատ	4000	59	236000.00	ԸՀ
03222331	Ծիրան	կգ	70	400	28000.00	ԸՀ
03222332	Դեղձ	կգ	100	400	40000.00	ԸՀ
03222334	Սալոր	կգ	50	350	17500.00	ԸՀ
15332140	Խնձոր	կգ	260	450	117000.00	ԸՀ
3222340	Խաչապուրի	կգ	70	600	42000.00	ԸՀ
3222333	Բալ	կգ	50	500	25000.00	ԸՀ
15222101	Մամուռահիս	նս	100	500	50000.00	ԸՀ

15512000	Թթվասեր 20%	կգ	100	470	47000.00	ՇՀ
15551600	Մածուն բարձր յուղայնության	կգ	300	320	96000.00	ՇՀ
15542100	Կաթնաշոռ բարձր յուղայնության	կգ	200	370	74000.00	ՇՀ
15530000	Կարագ սերուցքային	կգ	250	2800	700000.00	ՇՀ
15431100	Յուղ հալած	կգ	160	1800	288000.00	ՇՀ
15421100	Յուղ բուսական	կգ	200	640	128000.00	ՇՀ
15616000	Չնդկածավար	կգ	320	590	188800.00	ՇՀ
15614000	Բրինձ	կգ	500	390	195000.00	ՇՀ
15610000	Փարեճավար	կգ	40	400	16000.00	ՇՀ
15331151	Լոբի հատիկ	կգ	20	1200	24000.00	ՇՀ
15331154	Ոլոռ	կգ	100	350	35000.00	ՇՀ
15331153	Ոսպ	կգ	170	700	119000.00	ՇՀ
15612180	Այուր	կգ	140	219	30660.00	ՇՀ
15851100	Մակարոնեղեն	կգ	520	260	135200.00	ՇՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	280	395	110600.00	ՇՀ
15842310	Իրիս	կգ	20	1300	26000.00	ՇՀ
15842310	Կարամել միջուկով	կգ	20	1100	22000.00	ՇՀ
15842310	Շոկոլադապատ կոնֆետներ	կգ	80	2200	176000.00	ՇՀ
15821200	Թխվածքաբլիթ	կգ	20	650	13000.00	ՇՀ
15332297	Զեմ	կգ	160	1500	240000.00	ՇՀ
15321000	Բնական հյութ	լիտր	200	350	70000.00	ՇՀ
15863200	Թեյ չոր	տուփ	70	550	38500.00	ՇՀ
15622322	Կիսել	տուփ	160	400	64000.00	ՇՀ
15841300	Կակաո փոշի	տուփ	28	500	14000.00	ՇՀ
15872400	Աղ յոդացված	կգ	130	169	21970.00	ՇՀ
15331171	Աղացած կարմիր պղպեղ	կգ	2	1800	3600.00	ՇՀ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	25	850	21250.00	ՇՀ
	Չորահաց	տուփ	2	380	760.00	ՇՀ
15872600	Սննդային սոդա	տուփ	5	190	950.00	ՇՀ
15541100	Պանիր	կգ	60	1950	117000.00	ՇՀ
15811200	Չաց	կգ	3962	367	1454054.00	ՇՀ
15612500	Բուլկի	հատ	1875	118	221250.00	ՇՀ
15541100	Պանիր	կգ	106.7	1800	192060.00	ՇՀ
15610000	Ջավար	կգ	100	430	43000.00	ՄԱ
15619000	Չաճարածավար	կգ	80	500	40000.00	ՄԱ
15331164	Փազար	կգ	250	260	65000.00	ՄԱ
15331163	Բազուկ	կգ	250	240	60000.00	ՄԱ
15331161	Սոխ	կգ	240	290	69600.00	ՄԱ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	1800	210	378000.00	ՄԱ
03221410	Կաղամբ	կգ	600	150	90000.00	ՄԱ
	Բ/ Կենցաղային կյութեր և ապրանքներ				150000.00	
39831240	Չականեխիչ միջոց	հատ	10	1100	11000.00	ԲԸԱՀ
39831240	Մաքրող միջոց	հատ	10	550	5500.00	ԲԸԱՀ
39831241	Օճառ	հատ	10	320	3200.00	ԲԸԱՀ
39224320	Սպունգ	հատ	20	250	5000.00	ԲԸԱՀ
39832100	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	20	650	13000.00	ԲԸԱՀ
33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	50	220	11000.00	ԲԸԱՀ
39513200	Անձեռոցիկ	հատ	50	200	10000.00	ԲԸԱՀ
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	10	550	5500.00	ԲԸԱՀ
39525800	Զնչոց սեղանի	հատ	20	300	6000.00	ԲԸԱՀ
39831241	Չեղուկ օճառ	հատ	20	700	14000.00	ԲԸԱՀ
39831000	Լվանալու սոսք	տուփ	20	500	10000.00	ԲԸԱՀ

	Լուսատու	հատ	50	130	6500,00	ԲԸԱՅ
18424000	Ձեռնոց	հատ	20	300	6000,00	ԲԸԱՅ
39836000	Ավել	հատ	12	1000	12000,00	ԲԸԱՅ
18424000	Ձեռնոց ռեզինե	հատ	20	500	10000,00	ԲԸԱՅ
18424000	Ձեռնոց ռեզինե	հատ	20	500	10000,00	ԲԸԱՅ
39224320	Սպունգ	հատ	10	210	2100,00	ԲԸԱՅ
	2. Գրասենյակային ապրանքներ - նյութեր				217000,00	ԲԸԱՅ
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքների, Ա-4	տուփ	25	2000	50000,00	ԲԸԱՅ
30197232	Արագակար	հատ	30	80	2400,00	ԲԸԱՅ
30192710	Մատիտ/գրաֆիտե միջուկով	հատ	10	250	2500,00	ԲԸԱՅ
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	60	80	4800,00	ԲԸԱՅ
	Վճարման հանձնարարագիր / ինքնատպիչով	տուփ	2	1200	2400,00	ԲԸԱՅ
30192100	Ռետին / սովորական	հատ	20	100	2000,00	ԲԸԱՅ
30192710	Սոսինձ	հատ	20	350	7000,00	ԲԸԱՅ
30192000	Ջրաներկ	տուփ	20	1200	24000,00	ԲԸԱՅ
30192000	Գունավոր թուղթ	տուփ	36	1050	37800,00	ԲԸԱՅ
30192000	Գունավոր մատիտ	տուփ	50	800	40000,00	ԲԸԱՅ
30192000	Նկարչական ալբոմ	հատ	50	400	20000,00	ԲԸԱՅ
30192000	Մկրատ	հատ	20	700	14000,00	ԲԸԱՅ
30192000	Գրասենյակային գիրք	հատ	6	800	4800,00	ԲԸԱՅ
30192000	Շտամպի թանաք	հատ	2	250	500,00	ԲԸԱՅ
30192000	Ամրակ	տուփ	16	150	2400,00	ԲԸԱՅ
30192000	Սրիչ	հատ	16	150	2400,00	ԲԸԱՅ
	3. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				815000,00	
33000000	ա/ Դեղորայք	հատ	1	15000	15000,00	ԲԸԱՅ
	բ/ Այլ նյութեր				800000,00	
	Ներկ 15լ	հատ	15	8000	120000,00	ԲԸԱՅ
	Գունանյութ	հատ	11	250	2750,00	ԲԸԱՅ
	Լուծիչ	հատ	15	650	9750,00	ԲԸԱՅ
	Վրձին	հատ	11	500	5500,00	ԲԸԱՅ
	Էմալ	կգ	65	800	52000,00	ԲԸԱՅ
	Վալիկ	հատ	5	2000	10000,00	ԲԸԱՅ
	Ցինկապատ թիթեղ	մ/ք	40	2500	100000,00	ԲԸԱՅ
	Դռան փական	հատ	10	4000	40000,00	ԲԸԱՅ
	Սպակի	մ/ք	15	4000	60000,00	ԲԸԱՅ
	Այլ նյութեր	հատ	1	400000	400000,00	ԲԸԱՅ
	4. Վարչական սարքավորումներ				350000,00	
39711130	Սարքավորումներ	հատ	1	100000	100000,00	ԲԸԱՅ
39112000	Այլ ծախսեր	հատ	1	250000	250000,00	ԲԸԱՅ
	Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայություններ				1930000,00	
65310000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		330000,00	ԲԸԱՅ
65210000	Փազ	հատ	1		1600000,00	ԲԸԱՅ
	Կոմունալ ծառայություններ				107000,00	
65100000	Ջուր	դրամ	1		60000,00	ԲԸԱՅ
90512000	Այլ	դրամ	1		47000,00	ԲԸԱՅ
64211100	Կապի ծառայություններ	հատ	1		60000,00	ԲԸԱՅ
	Այլ ծառայություններ				200000,00	
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	դրամ	1		30000,00	ԲԸԱՅ
85121000	Բուժ. շննում	դրամ	1		40000,00	ԲԸԱՅ
	Չափագրման ծառայություն	դրամ	1		80000,00	ԲԸԱՅ
65200000	Սպասարկման ծառայություն	հատ	1		50000,00	ԲԸԱՅ
	Ընդամենը				13551604,00	